
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 1487/2020  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30.06.2020 r.  

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2020 (dot. zwiększenia planu dochodów i planu wydatków w dziale 900 oraz zmian 
planu wydatków w działach: 600, 700, 750, 855, 900, 921 i 926) – druk Nr 1253. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2020 (dot. zwiększenia planu dochodów i planu wydatków w dziale 900 oraz zmian planu 
wydatków w działach: 600, 700, 750, 855, 900, 921 i 926) – druk Nr 1253, w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 1487/2020 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 30.06.2020 r. 

 
 

 

 
AUTOPOPRAWKA 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2020 (dot. zwiększenia planu dochodów i planu wydatków w dziale 900 
oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 750, 855, 900, 921 i 926) - druk Nr 1253. 

 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074) postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2020 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 754, 801, 852, 854, 855 i 900 oraz  
zmian planu wydatków w działach: 600, 700, 750, 754. 755, 801, 852, 853, 854, 855, 900, 
921 i 926).” 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 2.210.629 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      417.076 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę            1.793.553 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 2.210.629 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      421.466 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę             1.789.163 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

uchwały, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 5, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 1253, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 6 do projektu uchwały. 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Niniejsza autopoprawka zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.998.760 zł, w związku z: 

 otrzymaniem odszkodowań od ubezpieczycieli z tytułu uszkodzonych samochodów, 
z przeznaczeniem na zakup części, uzupełnienie oznakowania pojazdów służbowych 
oraz usług mających na celu naprawę taboru samochodowego Straży Miejskiej Miasta 
Krakowa – kwota 55.000 zł, 

 zwrotem składek ZUS za rok 2019, pokrytych przez pracodawcę w związku z rocznym 
przekroczeniem ograniczenia podstawy wymiaru składek na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe pracownika Zespołu Szkół Zawodowych PGNiG, z przeznaczeniem na 
działalność podstawową placówki –ؘ kwota 2.400 zł, 

 otrzymaniem odszkodowań od firm ubezpieczeniowych za zalania lokali będących 
w dyspozycji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, za szkody komunikacyjne oraz 
zwroty za ubezpieczenia, z przeznaczeniem na przeprowadzenie remontów zalanych 
lokali oraz dokonanie napraw użytkowanych pojazdów – kwota 28.029 zł, 

 otrzymaniem środków z tytułu zwrotu świadczeń nienależnie pobranych i różnych 
opłat, celem odprowadzenia ich na rachunek Urzędu Wojewódzkiego – kwota 
61.500 zł, 

 otrzymaniem środków z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 
z przeznaczeniem na utrzymanie terenów zielonych  będących w zarządzie 
Młodzieżowego Domu Kultury „Dom Harcerza” – kwota 50.620 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 otrzymaniem środków z tytułu zapłaty za usunięcie drzew przez inwestorów 
zewnętrznych, z przeznaczeniem na zadanie pn. „Utrzymanie obiektów kubaturowych 
i ścieżek rowerowych” – kwota 19.920 zł. 

 wprowadzeniem środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego na zadaniu pn. „Rewitalizacja Placu 
Biskupiego” – kwota 1.781.291 zł. 

II. Przeniesienie w planie dochodów w wysokości 30.000.000 zł, w celu dostosowania do 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej, w związku z zarządzeniem Wojewody 
Małopolskiego  (nr poz. Rej. 261/20 – FK 052/211) w ramach dotacji celowej otrzymanej 
z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. 

III. Przeniesienia między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 
wysokości 1.883.000 zł, w ramach środków zaplanowanych na realizację zadań: 

 Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, z przeznaczeniem na kontynuację umów 
związanych z działalnością placówek opiekuńczo – wychowawczych oraz placówek 
wsparcia dziennego, wykonywanych przez jednostki spoza sektora finansów 
publicznych – kwota 1.733.000 zł, 

 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń dla 
dzieci przebywających w spokrewnionych i niezawodowych rodzinach zastępczych – 
kwota 150.000 zł. 

IV. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków inwestycyjnych 
w kwocie 600.000 zł, poprzez przeniesienie środków z zadania pn. „Wariantowa 
koncepcja zagospodarowania wód opadowych dla obszarów zagrożonych osuwiskowo 
z alternatywnym wykluczeniem spod zabudowy obszarów zagrożonych” (brak możliwości 
realizacji zadania w zaplanowanym zakresie w br, z uwagi na zagrożenie epidemiczne – 
COVID 19), na zadanie pn. „Modernizacja Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza  38” (środki 
przeznaczone zostaną na wykonanie elewacji budynku). 

V. Pozostałe zmiany. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

Planowany wynik budżetu na rok 2020 – bez zmian. 
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2020 – zmniejszenie o kwotę 4.390 zł. 

 
 


